13. Skolos administravimo mokestis (priklauso nuo atliktų skolos administravimo veiksmų) 
Nuo 5,00 – 10,00 € 

Nuo 6,05 iki 12,1 

€ 

14. Objektui nustatyta Apsaugos maksimali atsakomybės suma vienam įvykiui per visą Sutarties galiojimo laikotarpį:  5800,00 € 

Penki tūkstančiai aštuoni šimtai Eurų, 00 Euro ct.  įrašyti suma skaičiais, EUR  

(įrašyti suma žodžiais, EUR) 

15. Apsaugos reagavimo laikas, gavus į Apsaugos CSP signalizacijos sistemos suveikimo signalą: 

15.1. Piko metu (nuo 6.00 iki 20.00 val.) 

Šešiolika minučių 16 min.

[...]

13. Skolos administravimo mokestis (priklauso nuo atliktų skolos administravimo veiksmų) 
Nuo 5,00 – 10,00 € 

Nuo 6,05 iki 12,1 

€ 

14. Objektui nustatyta Apsaugos maksimali atsakomybės suma vienam įvykiui per visą Sutarties galiojimo laikotarpį:  5800,00 € 

Penki tūkstančiai aštuoni šimtai Eurų, 00 Euro ct.  įrašyti suma skaičiais, EUR  

(įrašyti suma žodžiais, EUR) 

15. Apsaugos reagavimo laikas, gavus į Apsaugos CSP signalizacijos sistemos suveikimo signalą: 

15.1. Piko metu (nuo 6.00 iki 20.00 val.) 

Šešiolika minučių 16 min.